非公开招标集中采购项目成交公告

项目名称 另类投管平台三期项目

采购人 国寿投资保险资产管理有限公司

采购内容 一、合同模块优化，二、运营模块优

化，三、投后模块优化，四、会议模块

优化，五、移动端升级，六、系统集

成，七、其他

采购方式 单一来源

候选供应商 上海携宁计算机科技股份有限公司

成交供应商 上海携宁计算机科技股份有限公司

成交价格 人民币 2,980,000 元

采购数量及单价

序号 品名 型号/配置 数量 单位

单价

（人民

币：

元）

金额（人

民币：

元）

售后

服务

1
另类投管

平台三期

一、合同模块优化，二、运营模

块优化，三、投后模块优化，

四、会议模块优化，五、移动端

升级，六、系统集成，七、其他

1 1 2,980,000 2,980,000

免费

运维

一年

现予以公告。

国寿投资保险资产管理有限公司

2022 年 2 月 17 日

注：采购方式为：邀请招标、竞争性谈判、竞争性磋商、单一来源采购、询价等
集中采购管理办法中规定的非公开招标方式